[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

РЕШЕНИЕ

	« 17 » июня 2015 г.

	№  102 / 1305

О числе подписей избирателей, которое необходимо собрать в поддержку выдвижения кандидата по одномандатному избирательному округу при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Челябинской области шестого созыва»
В соответствии с частью 3 статьи 18 Закона Челябинской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Челябинской области» территориальная избирательная комиссия Калининского района города Челябинска РЕШИЛА:
1. Определить, что кандидату в поддержку своего выдвижения по одномандатному избирательному округу №12 необходимо собрать 2669 подписей избирателей, зарегистрированных на территории данного округа.

2. Определить, что для регистрации кандидата по одномандатному избирательному округу №12 может быть представлено не более 2935 подписи избирателей, зарегистрированных на территории данного округа.

3. Определить, что кандидату в поддержку своего выдвижения по одномандатному избирательному округу №14 необходимо собрать 2732 подписи избирателей, зарегистрированных на территории данного округа.

4. Определить, что для регистрации кандидата по одномандатному избирательному округу №14 может быть представлено не более 3005 подписи избирателей, зарегистрированных на территории данного округа.

5. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Калининского района города Челябинска в сети «Интернет».

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Шеремета В.И.
Председатель комиссии

              В.И.Шеремет
Секретарь комиссии

   Л.Н. Антоненко